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Meldingar og referatsaker  
 
Saksopplysingar: 
Det vert lagt fram følgjande meldingar og referatrsaker: 

a. Generalforsamling Aufera 23. mai - møtebok 

b. Generalforsamling BKK 7. juni – protokoll 

c. NGIR representantskapsmøte 28. mai - referat 

d. Regionrådet Nordhordland 8. juni – protokoll 

e. Karrieresenteret i Hordaland – presentasjon regionrådet 

f. Prosjekt «Kunnskap og kompetanse» i Nordhordland – presentasjon 

regionrådet 

g. Nordhordland Utviklingsselskap IKS – representskapsmøte 8. juni protokoll 

h. RNHI – representantskap 8. juni – protokoll 

i. Interkommunalt arkiv Hordaland – representantskapsmøte 2018 – protokoll 

j. Eigarmøte Invest in Bergen og Etablerersenteret – referat 8. juni 

k. Invest in Bergen og Etablerarsenteret – info om disponering av fond 

l. Etablerarsenteret – presentasjon eigarmøte 8. juni 

m.Invest in Bergen – presentasjon eigarmøtet 8. juni 

n. Bergen kommune overtar Krisesenteret 

o. Nordhordlandspakken – svar på uttale til Kontaktutvalet for 

Nordhordlandspakken 

p. Orientering om sjukefråver v/personalsjef Kjetil Morken 

q. Sommarfullmakt - tilbakemelding 

r. Orientering v/ordførar og rådmann 

 

Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 

 

Meldingar og referatsaker vert tekne til orientering 

 

 

Formannskapet i Radøy - 057/2018 

FS - handsaming: 

Orientering om sjukefråver: Personalsjef Kjetil Morken orienterte om sjukefråveret og tiltak som er 
sett inn for å redusera fråveret. Han peika på at sjukefråveret i 1. og 2. kvartal i 2018 har gått ned 
samanlikna med tilsvarande tal for same periode i fjor. Sjukefråveret i andre kvartal er på 9,9 
prosent, noko personalsjefen konstaterer framleis er for høgt og høgare enn snitt i kommune-Norge. 



Personalsjefen orienterte om fleire tiltak om er sett igang for å følgja opp sjukemelde. 
Formannskapet gav si tilslutning til måten det blir jobba på for å få ned sjukefråveret.  
 
TV-aksjonen 2018: Ordførar Jon Askeland orienterte om årets TV-aksjon i NRK, som går til Kirkens 
Bymisjon sitt arbeid for å skapa eit varmare og inkluderande samfunn. Radøy kommune har hatt 
tradisjon for å gje ca to kroner per innbyggar som sitt pengebidrag til aksjonen. 
Det vart sett fram følgjande fellesframlegg: 
Radøy kommune gir kr 10 000 kroner til TV-aksjonen 2018. 
 
Formannskapet vedtok samrøystes framlegg sett fram i møtet. 
 
Barnehage Solhall: Kirsti G. Floen (Ap) sa at folk er begynt å verta utolmodige etter ei endeleg 
avklaring om kor tid barnehagen på Bø skal flytta inn i Solhall-bygget på Manger. Rådmann Jarle 
Landås svara at det er planprosessen med ny barnehage på Bø som har tatt tid. Han viste til at 
regionale styresmakter har kome med fleire merknader til planen. Han sa at tilrettelegginga for 
barnehage i Solhall er under kontroll. 
 
AUFERA: Ordførar Jon Askeland orienterte om AUFERA, og sa at verksemda framleis har stort behov 
for større lokale til drifta og ser seg om etter aktuelle bygg/tomt. 
 
Formannskapet tok meldingar og referatsaker til orientering, med dei tillegg som vart sett fram i 
møtet. 
 

FS - vedtak: 
Meldingar og referatsaker vert tekne til orientering. 
 
 
Vedlegg: 
Generalforsamling Aufera 23. mai _møtebok 
Generalforsamling BKK 7. juni 2018 _protokoll 
NGIR representantskapsmøte 28 mai 2018 _ referat 
Regionrådet 8. juni protokoll 
Karrieresenteret i Hordaland - presentasjon i regionrådet 
Prosjekt «Kunnskap og kompetanse i Nordhordland» - presentasjon regionrådet 
Representantskap NUI 8. juni - signert protokoll 
Representantskap RNHI 8. juni - signert protokoll 
Representantskapsmøte Interkommunalt Arkiv 2018_protokoll 
Referat eigarmøte Invest in Bergen og Etablerersenteret 110618 
Eigarmøte Invest in Bergen og Etablerersenteret (002) 
Etablerersenteret eigarmøte 8. juni 
Invest in Bergen - presentasjon eigarmøtet 8 juni 2018 
Krisesenteret skal drivast av Bergen kommune 
Svar på uttale til Kontaktutvalet for Nordhordlandspakken.pdf (L)(181121) 
 


